
JID: 36098 [2017IPB

Črj.: MHB_EK12441/2018lPB-2
 

 
 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449.
se sídlem HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 57, 580 01 Havlíčkův Brod,

zapsané v registru ekonomických subjektů,
jednající starostou Mgr. Janem Teclem,MBA
bankovni spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č. ú. 19-327521/0100

jako budoucí povinný z věcného břemene

a

Metropolitní s.r.o., iČO: 48172481, DIČ: CZ48172481,
se sídlem Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.: C 3848,

jednajíci jednateíem XXX XXXXXXX XXXXXX

jako budouci oprávněný z věcného břemene

tuto

SMLç&#39;UVU &#39;o ąMLouvÉ ąuooucí
o ZRIZENI VECNEHO BREMENE

OPTICKÁ METROPOLITNÍ si?, HAVLÍČKŮV BROD - pokládka HDPE - ulice Jižní,
Svatého Jána

č. EK 142/2018IBed

A) MĚSTO HAVLÍČKÚV BROD je vlastníkem nemovitostí zapsaných v katastru nemovitostí

Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod na listu vlastnictví

č. 10001 pro obec Havlíčkův Brod a katastrální území Havlíčkův Brod jako

 

 

 

 

 

 

 

Parcela číslo Druh parcely Výměra v m2

1810/1 Trvalý travní porost 3283

1813/1 ostatní plocha 7264

1814/6 ostatní plocha 306

2381 ostatní plocha 2280

2541/1 vodní plocha 482

3119/11 ostatni plocha 918

3122/1 ostatní plocha 446
 

B) Metropolitní s.r.o. je vlastníkem veřejné komunikační sítě (optická sít&#39;) vedené po
nemovitostech uvedených v článku I.A.



JID: 36098 !2017IPB

č.1.: MHB_EK12441120181PB-2
 

   

Strany se dohodly, že řádnou smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajíciho v oprávnění
vymezeném v ustanovení § 104, odst. 3. zákona č. 127/2005 Sb. v platném znění,
o elektronických komunikacích, zejména v oprávnění zřizovat a provozovat na cizích pozemcích
nadzemní a podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, včetně jejich opěrných
a vytyčovacích bodů, v nezbytném rozsahu vstupovat nebo vjíždět na nemovitosti v souvislosti

s uvedenými činnostmi a při přípravě projektové dokumentace, opravách a údržbě

komunikačního vedení a elektronických komunikačních zařízení umístěných na nemovitostech,
v nezbytném rozsahu kácet a oklešt&#39;ovat dřeviny ohrožující bezpečný a spolehlivý provoz

komunikačního vedení a zařízení na pozemcích uvedených v článku |.A, které budou využity za

účelem umístění chráničky pro optický kabel do Metropolitní optické sítě Havlíčkův Brod,
uzavřou do 60 dnů po realizaci stavby, jejím geometrickém zaměření a vyhotovení
geometrického plánu (zajistí budoucí oprávněný zvěcného břemene), nejpozději však do 31.

prosince 2020.

III.

Podmínkou uzavření smlouvy řádné je uvedení pozemků do původního stavu.

IV.

1) Dotkne-Ií se výše uvedená stavba městských veřejných komunikací-chodníků, zhotovitel před
realizaci zajistí; &quot;Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace&quot; u Měú. H. Brod -

dopravní úřad a bude postupovat dle uvedených pokynů tohoto rozhodnuti. Při nové stavbě

chodníků požadujeme minimální únosnost pro 6 tunové vozidlo zimni údržby a komunikace pro
minimální únosnost 40 tunového vozidla svozu TKO.

2) Před započetím zemních prací požádá zhotovitel TS H. Brod o vytyčení veřejného osvětlení.

Při obnažení kabelu V0 vyzve T.S. ke kontrole před zakrytím kabelu.

3) Při zásahu do vjezdů k obytným domům bude zajištěna jejich obslužnost. zvláště pak při
svozu TKO. Tyto vjezdy budou uvedeny do původního stavu a předány TS H. Brod.

4) Zhotovitel zabezpečí dopravní obslužnost - lZS.

5),Zhotovitel dílo provede v souladu s Technickými podmínkami pro realizaci překopú vydáné
MUHB odborem rozvoje města. Upozorňujeme především na finální úpravu povrchu dle

stanovených podmínek. Stavba bude koordinována se stavbou VO.V maximální možné míře

bude použito podvrtú.

6) V podmínkách zvláštního užívání ploch bude zapracován požadavek na odvoz výkopkú a

vyplnění rýhy štěrkodrtí fr. 0-32, se zhutnéním.

7) TS H. Brod provedou zkoušku hutnění - požadujeme hodnotu Mvd - 30 v chodnících, 40 ve

vozovkách

8) Přechody přes městské komunikace požadujeme provést podvrty.

9) Podélné zásahy v zadlážděných chodnících požadujeme celoplošné předláždéní v celé šíří

chodníku.

1D) Při zásahu ve vozovce. chodníku s povrchem asfaltobetonové směsí požadujeme vzniklé

pracovní spáry ošetřit komúrkovou zálivkou.

11) Uvedené podminky platí i při narušení krajnice u komunikace i chodníků.



 

 

VUT/Š; &#39;LW

„

Í JíD: 36098 /2017/PB

č.1.: MHB_EK/2441/2018/PB-2

 
 

 

 

12) U zelených ploch požadujeme zhutnění výkopku a vrácení zeleně (osazení rostlin a dřevin,
zasetí trávou atd.).

V.

Věcné břemeno uvedené v článku II. bude zřízeno úplatně. Výše jednorázové úplaty za zřízení

věcného břemene dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran na

200 Kč/bm + DPH, min. 2.000 Kč skutečné délky kabelü na zatěžovaných pozemcích.

VI.

Jednorázovou úplatu oprávněný uhradí na účet povinného na základě faktury (daňového

dokladu) vystavené povinným se splatnosti do 30 dnú ode dne vystavení. Povinná je oprávněna
vystavit fakturu až po doručení vyrozumění o povolení vkladu práva odpovídající věcnému

břemení dle této smlouvy do katastru nemovitostí Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je
považován den doručení vyrozumění, ve kterém je uveden den zápisu věcného břemene do

katastru nemovitostí.

VII.

Oprávněný nabude práva vyplývající z věcného břemene vkladem do katastru nemovitosti

u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod.

Strany se dohodly, že náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí hradí oprávněný.

VIII.

Strany se dohodly na možnosti odstoupení od smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene v případě, že stavba nebude na předmětných pozemcích realizována. Toto

odstoupení oznámí strany písemně.

lX.

Strany této smlouvy berou na vědomí. že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích

č. 128/2000 Sb. Muže tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany
této smlouvy s timto zveřejňovánim informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům.
Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo

další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního

vztahu.



L&#39;gpk, LW

_

JID: 36098 1201 ?IPB
&#39; či.: MHB_EK1244112018/PB-2

 

  

X.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovenich. Každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

V Havlíčkově Brodě 2 3 .[15- 2013 V Havlíčkově Brodě

Dne:
&#39;

Dne:

   

čímž:
Metropolitní sro.

í

a
k” Dobrovskeho 2366

580 01 Havlír&#39;kúv Brod

TrI 569 333 333. email

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
L* Li* Ů

_ _

Č 48171481. oac: c:.5172481 a

a l Mgr. Jan Tecl, MBA XXX XXXXX XXXXX
V starosta jednatel

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Zřízení věcného břemene schválila Rada města Havlíčkův Brod v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb.. o obcích, ve smyslu ust. § 102 odst. 3 na svém zasedání dne 14.5.2018

usnesením číslo 406118.

V Havlíčkově Brodě dne 2 3 .05- 2m

 



 

 

 

 

Í

 

napOJenľ

ngjłúvojíăjŠĚK

A

/

l,

&quot;

spol.

Metropolitní

&#39;

„

„

&#39;

 

  

man
&#39;

OPTICKÁ

ME

 

UL

lení.

U

Svn

Polohoplsný

pld

 

,

„

...na

Immrmu

“WII&quot;

236..

SUI

OI

mnm

IM

 

HAVLÍČKŮV

BROD

-

38.

elapo

;IB-projekt

Lenka

Bláhová

“*nwüht

v

ln.

:u

umu!

IM

m

IE:-

W

TROPOLITNÍ

slf

1P

. V. T *«**a.\

łlho

Jana

n

 
 

 

_.m_-~

mm&quot;

 

Cv

veleném.

4029

2.

-2.8

m

..

.lolu

-

kryt

l..

m_

:i:

chráníčky

PE

O&#39;

                

JJ!

O

O

g
O

     

/

v

zelçněm.

k/rylírO.9

m,/_,

ulolilr

:C

Chtă

7:7

_

&#39;

&#39;/

/,

*Í

„.

                                

&#39;

&#39;

&#39;3322/3

„

STÁVAJICI

INŽENÝRSKĚ

SÍTĚ

..~&quot;-&quot;D&quot;ENUłGEľ|CKE

VEDENÍ

NN

EZ

Wo.

u.

W“

19.

mi:

w.:

540040040.

&#39;CV&#39;

MERGEIICKE

VEDENI

VN

cam.me

10.3mmm

W001:

III.“

BW

&#39;*-

KANALIZACEVMM.MM,ÚMIJLW.MVylyemí

.em

nn

u.

5094302&quot;.

&#39;u

559mm.

-

&#39;

-

~

&#39;1&quot;

KOMUNIKACNI

VEDEłI

A

ZAŘÍZENI

GM

u..

W

!Ill

l.

?fw

J.

Měl!!

WF&#39;

u

m

Id.

nam“.

-
w&#39;-

KOMUNIKACNI

vmcm

A

ZARIZSNI

”mi

un..

Mn!

3970.

W

W.

meni

00m

u

w.

777mm:

&#39;i

&#39;

PLYN

__

m

mt

may.

una..

W

aus/n.

am.

mi:

lcl.

840113360.

(unaa-reuuznl

mov:

ROZVODY

u.

1.3..

&#39;WW

75/1.

Pain
2.

fabmunmľdwmmhl

W.

-

-

-

~

-w

VEŘEJNÉ

0mm

&#39;ls

umi.

and.
Na

Vana.

352.1.

W

una.

mi

oil-mal

na

u.

saunou.

VODOVOOVAK

m

and

a..~

tam

uz.

NM.

amd.

wr

.em

no

na.

mm&quot;.

tc-

509430299.

PLÁNOVANĚ

INŽENÝRSKĚ

SÍTĚ

&#39;-

WNE

OSVĚTLENI

1812/1

:m

u

mm-

v

zeleném.

ł

veřejného

osvełlení.

krytí

0.9

m.

uložit

do

chvóni

min.

0.3m

od

óvach

veřejného

os

llcní.

min.

0,3

&#39;

od

ener-

vedcní

n›

1

  

a

lu

o

l

&#39;Kądnyl o l

ÁAosomomKa pod a|9p o

l &#39;IIVBG zl^

UAOJD pod w 5&#39;

m çg o:: aalgp A mamma

01le Mamma :WH

apnq npçaJo wgaosomomtša A

&#39;mgzoąs ougąonaöaauo

as nggaJD wgnosomomko A

oooągunwon nqtqud :lp

dm] guzçu gzçqaou

159m anJa; qmaod &#39;nugzm
o ugw

omagfmgąs po w g &#39;uąw

&#39;wanoą pod papod 51192“

q

v

zeleném.
v

souběhu

s

novou

trasou

veřejného

osvcuení,

krytí

0,9

m,

ubzit

do

chrúnlčky

PE.

mm.

0.3m

od

stáv.

veřej.

osv„

.r.Omín.

0.3

m

od

energ.

vedení

nn

n

I

Metropohtm

-

Dobrovského

23
,

-

580

01

HaVIIČ

u:

Brod

&quot;l

569

333

331

emaw

obcmd

Ametvupolmin

48172431.

0;::

c24.1724a1

®

*u/

 

WMMIJ

1817/1

mm”.

 

&#39;AVL

BRUD

ZE&#39;FCIR

1817/70

/

 
  

IEEGENDA:

v

souběhu

s

novou

lru. PE,

 

-b--Imlvmsmülo-Iha

35

x

70-100

REZ

E

(plast.

desky.

výstr.

fółie)

navă

pokládané

vedení

SEK

50

x

mo

ŘEZ

.1

(pfíp.

chrán..

výslr.

fólie)

nova

pokládané

vedení

SEK

PDWRI&#39;.

PŘEKOP

KOMUNIKACE

osu:

law
u

ah::
L

Www

„n

w&#39;
„

k
~

připojené

objekty

kamnům!

03m.

geodeticky

zameren!

komunikace

1~

II.

1.2111.
o

Il.

ll.

u

names

neni-i

mean

inch

 
FN

provddlnl

podvrh

komuniku-

nbupoclł

allvallcl

lnłlnlnll

.Ill

pro&quot;

polkonnl.

.mnm

nulu

podvri

z

hchnlc

h

“voda

pruh?,

panda&#39;

Milk”

Mad

avlíelmv

Brod.

nebo&#39;

dopravy.

o

povolen!

pnkopu

komunitou.

OU

  lexru

Inunynwch

nm

(IS)

Il

pouz-

omłoenn

PM

xehelmím

prve!

mms.

uprnnli

IS

Włmlm

u

Iundaml

ve.

připojil:

IS

v

&quot;1010111&quot;

jodnolllvých

občana)

l&quot;

Tho

z

ického

71/

-ł z&#39;

1

  loncovlry.

spolky

a

abc

kone.

chranlłky

dlouho

lm

o

víc.

u

:hmm-y

v

Immunumelch

oznulf

Walmark-nv.

 

 
 

v

 

/

HAVLÍČKŮV

BROD

1893/2

k.

a.

Havlíčkův

Brod

N

mmmmm(mmmomm)ctu

MülnFEoHandIh-mum

\

 

\_/


